(رسالہ اشاعت اسلام مئی 1919ء بحوالہ: برگزیدہ رسول غیروں میں مقبول صفحہ 37)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 5 جون 2007ء 19 جمادی الاول 1428 ہجری 5 احسان 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 124

نمایاں کامیابی

مکرم ڈاکٹر لیتھ احمد طاہر صاحب ولد مکرم راجہ نعیم احمد ظفر صاحب مشن ہاؤس ٹورانٹو گزشتہ سال سے یونیورسٹی آف ویسٹرن انٹارپو میں اسٹنٹ پروفیسر کے طور پر فرائض انجام دے رہے ہیں۔ حال ہی میں آپ کو ایک بہت ہی اہم ذمہ داری بطور ڈائریکٹر آف میڈیکل ایجوکیشن دی گئی ہے۔